ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  77/2012  – Joinville

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o

cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que os

candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ADRIANA NAIARA GRANDO 6,3
ADRIANE NICOLI GRACIANO 7,6
ALEXANDER DE PAULA SILVA 8
ANA CAROLINA GONÇALVES CORREIA 7,7
ANA CLÁUDIA PACHECO DAS CHAGAS 8
ANA PAULA DA SILVA 6,5
ANDRÉ DE SÁ BRANT 6,7
ANDRÉ ISÍDIO MARTINS 7,2
ANDRÉ SBEGHEN 8,5
BÁRBARA RODRIGUES SILVA 6,5
BRIAN FRANK 8
BRUNO ANTONIO VENTURA 7,8
BRUNO DE SOUZA 8
CAMILA MERLIN GESSER 6,5
CAROLINA CARDOSO GIOVANNETTI 6
CAROLINE IZABELLE BRENNY 7,7
CHRISTIANE JANETZKY 6,6
CLAUDIA GRUETZMACHER CORRÊA 6,6
CLEBERSON COSTA SANTOS 7,1
DANIEL HENRIQUE SPROTTE LIMA 7,4
DANIELA BONISSONI 7,4
DANIELE CRISTINE SUMECH 6,6
ELAINE CRISTINA DE SOUZA 7,7
ELISA KRIEGER 6,4
ELOISE MARI GRETTER 6,7
ERASMO JOSÉ STEINER 6,9
FABIELY ESTAVAS DO PRADO 6,7
FABÍOLA MACHADO MARQUES 6,3
FELIPE CORDEIRO DA SILVA 7,2
FERNANDA DO PRADO 7,2
FRANCIELLE GOGOLA 6,7
JAISON SILVEIRA 7
JEFFERSON PADILHA 7,3
JORGE ANTONIO CECYN JUNIOR 6,5
JOSÉ ANDERSON ABREU ROCHA 6
JULIA GADOTTI 6,9
JULIA KELLER 7,4
JULIA MIERS MAY 6,5
JULIANA DA SILVA ABRANTES PEGO 7,3

JULIANA DEGRAF MENDES 7,4
JULIANA MARIA DE ARAUJO 6,5
JULIANA ROES 7
JULIO CARDIA PIANA 6,6
KALINNE ANTONIAZZI ZATTAR 7,7
LANDIGIONE ITSO 7
LILIAN PEREIRA LEITE 6,6
LILIANE BISINELLA DA SILVA 7,4
LÍVIA RENATA BITTENCOURT 7,4
LUCIANA PERUCHI TIEZERIN 6,9
LUIS ALBERTO MANGILI GOMES 6,9
MAISA CAROLINA DE MIRANDA 6,8
MARCELA PEREIRA GELLER 7,8
MARCELLE STÄHELIN 6,7
MARCO AURÉLIO DA SILVA 7
MARCOS DONIZETI ALBERTO CORTEZ 7
MARGARETH BARRETO DE PINHO TAVARES 6,5
MARIANA RODRIGUES PEREIRA ALVES DA ROCHA 6,8
MARINA TROSCIANCZUK 6,9
MAURICIO DE THOMAZI OLIVEIRA GUEDES 6,2
MAURICIO GRISBACH 6,6
MILEINE LUIZA DENK 6,9
NATALIA RADTKE 8,4
NATAN MATEUS FERREIRA 7,5
PATRÍCIA SILVA RODRIGUES 6,5
PEDRO HENRIQUE MELILLO BITTENCOURT 6,3
RACHEL BARRETO BAPTISTA 6,4
RAFAEL EDUARDO BERTONCINI SOARES 6,4
RAFAEL HUGO HASSEL 7,2
RAFAELA VALESCA PEREIRA CORTEZ 7,6
RAUL SILVERIO VAZ PEREIRA 6,4
ROCILDA CORDEIRO MENDONÇA 7,2
RODRIGO HAUSER CENTA 7,3
ROSSANO LUIZ BOSIO 6,8
SABRINA AUER CASTELLANI 6,7
SEBASTIÃO CELESTINO 6,7
SIMONE DENARDI HAPPKE 6,1
TALITA PADILHA 6,6
THIAGO CAMARGO RIBAS 7,1
VANESSA COAN 8,1
VANESSA CRISTINE DA SILVA DE OLIVEIRA 6,3
VICTOR LUIZ CEREGATO GRACHINSKI 7,3

Torna público que a Comissão Examinadora fixou o prazo de 12 a

26 de março do corrente ano para a apresentação dos documentos com os quais os candidatos

concorrerão à Prova de Títulos – Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo

II do respectivo Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo, piso térreo, do Tribunal

de Justiça, Torre I, no horário das 12h às 19hs.

Torna público, ainda, que a data de postagem dos documentos

dentro do período estipulado garante o cumprimento do prazo.

Torna público, outrossim, que os candidatos que apresentaram os

documentos correspondentes à Prova de Títulos do concurso ao cargo de Analista

Administrativo, aberto pelo Edital n. 192/2011, poderão optar pelo aproveitamento dos referidos

títulos, mediante requerimento dirigido, no prazo supra, ao Presidente da Comissão de Concurso.

Torna público, ademais, que os candidatos poderão complementar,

na hipótese acima apontada, a documentação já apresentada, por meio de solicitação ao

Presidente da Comissão de Concurso.

Florianópolis, 1 de março 2012.

Mário José Simone Ramos
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA